e da prestação de contas entregue aos Órgãos e interessados competentes e de direito. 

Encerrando a disputa na plataforma eletrônica www.sumareleilões.com.br, às 17h33min, foi apurada a arrematação 

de 33 (trinta e três) lotes, sendo a somatória de R$ 3.895.728,36 (três milhões e oitocentos e noventa e cinco mil e 

setecentos e vinte e oito reais e trinta e seis centavos).  

Classificaram vencedores os seguintes participantes nos termos do item 11.15 do Edital de Leilão nº 02/2024: 

LOTE NOME/RAZÃO VENDA ENTRADA 
FORMA 

PAGTO 

QUANTIDADE DE 

PARCELAS 

2 FRAMA SHOP LTDA R$ 53.522,64 - À VISTA -